
 
 
 

 

  

 
 
 
 
 

LICITAÇÕES HOMOLOGADAS EM ABRIL 2012 
LICITAÇÃO MODALIDADE E 

NÚMERO 
OBJETO LICITANTES 

VENCEDORES 
HOMOLOGAÇÃO 
 E VALOR 

021/2012 Convite 005/2012 Aquisição de 
Material 
Gráfico 

RV Vitor Ferreira dos 
Santos Filho 

03.04.2012 
R$ 1.359,00 
 

Panorama Serviços Graficos 
Ltda 
 

03.04.2012 
R$ 1.455,00 

Gráfica Sales Ltda 
 

03.04.2012 
R$ 1.695,00 
 

Nort Gráfica e Editora Ltda 
 
 

03.04.2012 
R$ 600,00 
 

JM Gráfica e Editora Ltda 03.04.2012 
R$ 2.450,00 
 

Grafica Santa Rosa Ltda 03.04.2012 
R$ 13.750,00 

Qualigraf Serviço Gráficos e 
Editora Ltda 

03.04.2012 
R$ 4.117,00 

Empresa Gráfica Nunes 
Azevedo Ltda 

03.04.2012 
R$ 600,00 

A.C. Lima dos Santos 03.04.2012 
R$ 800,00 

016/2012 Pregão Presencial 
011/2012 

Aquisição de 
testes de 
Bioquímica 

Labinbraz Comercial Ltda. 03.04.2012 
R$108.600,00 

013/2012 Pregão Presencial  
nº 008 /2012 

Aquisição de 
teste  de 
Gasometria   

Biosystems NE Com. de  
Prod Lab. E Hosp Ltda. 

24.04.2012 
R$67.200,00 

015/2012 Pregão Presencial 
nº 010/2012  

Aquisição de 
testes de 
Hormônios e 

PMH Produtos Médicos 
Hospitalares Ltda 

24.04.2012 
R$340.000,00 



 

Imunologia.  

022/2012 Pregão Presencial 
nº 013/2012 

Aquisição de 
equipos para 
bomba de 
infusão 

Santronic Ind. Com Ltda 26.04.2012 
R$43.430,00 


